



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT
Tahun Anggaran 2024

Urusan Pemerintahan	:	7	UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	:	7 . 01	Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)
Program	:	7 . 01 . 05	Program Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum
Kegiatan	:	7 . 01 . 05 . 2.01	Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah
Organisasi	:	7-01.0-00.0-00.05	KECAMATAN IBU
Sub Unit Organisasi	:	7-01.0-00.0-00.05 . 01	KECAMATAN IBU
Jumlah Anggaran	:	120.530.930,00	(Seratus dua puluh juta lima ratus tiga puluh ribu sembilan ratus tiga puluh rupiah)
Lokasi Kegiatan	:	Kab. Halmahera Barat, Ibu	

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 94.163.000	Rp. 120.530.930
KELUARAN	Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa	Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa	400 Orang	400 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa
Sumber Pendanaan	:	53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	:	Kab. Halmahera Barat, Ibu
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				94.163.000,00				120.530.930,00	26.367.930,00	28,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1	BELANJA OPERASI				94.163.000,00				120.530.930,00	26.367.930,00	28,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				94.163.000,00				120.530.930,00	26.367.930,00	28,00
5.1.2.01	Belanja Barang				85.163.000,00				101.180.930,00	16.017.930,00	18,81
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				85.163.000,00				101.180.930,00	16.017.930,00	18,81
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan KantorLainnya				50.163.000,00				55.680.930,00	5.517.930,00	11,00
	[#] Perlengkapan Paskibraka [-] Perlengkapan Paski				50.163.000,00				55.680.930,0	5.517.930,00	11,00
	- Perlengkapan Paskibraka -	1,00	Paket	50.163.000,00	50.163.000,00	1,00	Paket	55.680.930,00	55.680.930,00	5.517.930,00	11,00
5.1.2.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				14.000.000,00				24.500.000,00	10.500.000,00	75,00
	[#] Makan Minum Kegiatan [-] Makan Siang				9.000.000,00				15.750.000,0	6.750.000,00	75,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan -	200,00	Dos	45.000,00	9.000.000,00	350,00	Dos	45.000,00	15.750.000,00	6.750.000,00	75,00
	[#] Makan Minum Kegiatan [-] Snack Kegiatan				5.000.000,00				8.750.000,0	3.750.000,00	75,00
	- Snack -	200,00	Dos	25.000,00	5.000.000,00	350,00	Dos	25.000,00	8.750.000,00	3.750.000,00	75,00
5.1.2.01.01.0066	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)				21.000.000,00				21.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pakian Upacara [-] Pakaian Upacara Pasikbraka				21.000.000,00				21.000.000,0	0,00	0,00
	- Pakaian Paskibraka -	12,00	Orang	1.750.000,00	21.000.000,00	12,00	Orang	1.750.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				9.000.000,00				19.350.000,00	10.350.000,00	115,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				9.000.000,00				19.350.000,00	10.350.000,00	115,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				9.000.000,00				19.350.000,00	10.350.000,00	115,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan [-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan HUT RI				9.000.000,00				19.350.000,0	10.350.000,00	115,00
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan -	20,00	Orang	450.000,00	9.000.000,00	43,00	Orang	450.000,00	19.350.000,00	10.350.000,00	115,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			
Januari	0,00		
Februari	0,00		
Maret	0,00	Mengesahkan,	Jailolo, 14 October 2024
April	0,00	Badan Keuangan dan Aset Daerah	PENGUNA ANGGARAN
Mei	0,00		
Juni	0,00		
Juli	0,00		
Agustus	94.163.000,00		
September	0,00	Sonya Mail, SP, M.Si	WARJIN HI.SOLEMAN,S.Pd.M.Pd
Oktober	0,00	NIP. 197505192002122004	NIP. 19821210 200801 1 013
November	0,00		
Desember	0,00		
Jumlah	94.163.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN